Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

4 августа 2023 г.

О зачислении с 1 сентября на места,
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 9 от 03.08.2023 г

№ 673/01.11-05

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, по результатам ЕГЭ и успешно
выдержанных вступительных испытаний, на основании поданных личных
документов и в соответствии с Правилами приема в КемГИК

приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
музыкального искусства очной формы обучения на бюджетные места
следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»
Профиль: «Музыка. Дополнительное образование (в области музыкального
искусства)»
- со сроком обучения 4 года
1. 195-627-631 13 258 бал.
2. 177-924-678 32
3. 178-307-088 90
4. 186-174-713 97
5. 180-827-583 92

240 бал.
236 бал.
231 бал.
222 бал.

Направление подготовки: 53.03.06 «Музыкознание и музыкально-
прикладное искусство»
- со сроком обучения 4 года
1. 191-236-094 60
2. 188-798-354 69

285 бал.
272 бал.

3. 197-548-817 43 267 бал.
4. 194-587-530 26 249 бал.
5. 196-715-613 11
6. 158-163-325 70

221 бал.
220 бал.

2

7. 206-578-034 66 217 бал.
8. 000030969 194 бал.

Направление подготовки: 53.03.05 «Дирижирование»
Профиль: «Дирижирование академическим хором»
- со сроком обучения 4 года
1. 185-597-034 19 293 бал.
2. 194-938-192 31 276 бал.
3. 151-737-733 70 272 бал.
4. 191-432-146 51 212 бал.
5. 199-216-375 И 193 бал.

Направление подготовки: 53.03.04 «Искусство народного пения»
Профиль: «Хоровое народное пение»
- со сроком обучения 4 года
1. 000030966 274 бал.
2.000030965 264 бал.
3. 000-000-00 256 бал.
4. 179-328-256 08 252 бал.
5. 156-158-663 86 210 бал.

Направление подготовки: 53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»
Профиль: «Инструменты эстрадного оркестра»
- со сроком обучения 4 года
1. 148-216-198 66 278 бал.
2. 151-441-264 25 277 бал.
3. 174-004-584 43 266 бал.
4. 176-279-350 07 251 бал.

Направление подготовки: 53.03.01 «Музыкальное искусство эстрады»
Профиль: «Эстрадно-джазовое пение»
- со сроком обучения 4 года
1. 182-915-877 09 278 бал.
2. 139-404-622 59 274 бал.

Направление подготовки: 53.03.02 «Музыкально-инструментальное
искусство»
- со сроком обучения 4 года
1. 178-203-372 69 296 бал.
2. 144-090-560 40 294 бал.
3. 199-273-572 32 289 бал.
4. 153-635-648 74 283 бал.
5. 159-235-170 75 282 бал.
6. 191-765-982 23 261 бал.

3

7. 197-272-751 15
8. 182-251-893 72
9. 165-208-852 71

257 бал.
223 бал.
200 бал.

2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Факультета
музыкального искусства заочной формы обучения на бюджетные места
следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»
Профиль: «Музыка. Дополнительное образование (в области музыкального
искусства)»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 166-854-408 06
2. 190-720-184 55
3. 176-150-847 76
4. 140-608-677 47
5. 190-188-355 82
6. 156-507-501 64
7. 190-610-863 60

306 бал.
283 бал.
271 бал.
264 бал.
252 бал.
249 бал.
239 бал.

Ректор А.В. Шунков

Ответственный секретарь ПК Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56